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Załącznik V: Wykaz aktów, których uchylenie jest przewidziane 

Nr 
Obszar 

polityki 
Tytuł Powód uchylenia 

1.  Gospodarka 

morska 

i rybołówstw

o 

Rozporządzenie Rady (WE) nr 1300/2008 z dnia 18 grudnia 

2008 r. ustanawiające wieloletni plan dotyczący zasobów śledzia 

występujących przy zachodnim wybrzeżu Szkocji oraz połowów 

tych zasobów 

Punkty odniesienia zawarte w planie dotyczącym zasobów śledzia stały się 

nieaktualne, zatem plan nie jest już stosowany. W związku z powyższym 

rozporządzenie można uchylić. 

2.  Podatki i cła Dyrektywa Komisji 79/802/EWG z dnia 6 września 1979 r. 

w sprawie towarów zgłoszonych do uszlachetniania czynnego, 

które, jeżeli są przywiezione w celu dopuszczenia do swobodnego 

obrotu, korzystają z uzgodnień dotyczących uprzywilejowanego 

traktowania taryfowego ze względu na swoje szczególne 

przeznaczenie  

Dyrektywa jest zbędna, ponieważ towary korzystające z procedury końcowego 

przeznaczenia wchodzą w zakres rozporządzenia 2658/87 w sprawie Wspólnej Taryfy 

Celnej (załącznik I), a ponadto zarówno procedura uszlachetniania czynnego jak 

i procedury końcowego przeznaczenia są obecnie regulowane przez unijny kodeks 

celny (UKC). 

3.  Wymiar 

sprawiedliwo

ści i sprawy 

wewnętrzne 

Wspólne działanie 98/699/WSiSW w sprawie prania brudnych 

pieniędzy, identyfikacji, wykrywania, zamrażania, zajmowania 

i konfiskaty narzędzi oraz zysków pochodzących z przestępstwa 

Instrument ten został zastąpiony w całości dyrektywą 2014/42/UE w sprawie 

zabezpieczenia i konfiskaty narzędzi służących do popełnienia przestępstwa 

i korzyści pochodzących z przestępstwa w odniesieniu do wszystkich państw 

członkowskich uczestniczących w dyrektywie (wszystkich państw z wyjątkiem Danii 

i Zjednoczonego Królestwa). Większość przepisów instrumentu została już zastąpiona 

przepisami decyzji ramowej 2001/500/WSiSW (w sprawie prania brudnych pieniędzy 

oraz identyfikacji, wykrywania, zamrożenia, zajęcia i konfiskaty narzędzi oraz 

dochodów pochodzących z przestępstwa), które mają również zastosowanie do Danii 

i Zjednoczonego Królestwa. Pozostałe przepisy stanowią ogólne, niewiążące prawnie 

zalecenia, które mają obecnie zastosowanie wyłącznie do Danii i Zjednoczonego 

Królestwa. 
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